
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oleggio.  Responsabile Procedimento: BAGATTINI MASSIMO  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

COMUNE DI OLEGGIO 

PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 

 

DETERMINAZIONE  

 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

 

N.  31   DEL 11/04/2013 
OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE SPESA PER ASSISTENZA SCOLASTICA ALUNNI DIVERSAMENTE 

ABILI - PERIODO SETTEMBRE /DICEMBRE 2012           

 
L’anno duemilatredici del mese di aprile del giorno undici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’  AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Nominato con provvedimento del Dirigente dell’Area Amministrativa e Finanziaria  

N. 4 del 17/12/2012 

Viste: 
-     la Legge Regionale 28/2008 
- la convenzione per la gestione dei Servizi Socio Assistenziali al Consorzio Intercomunale 

Servizi Socio assistenziali ( C.I.S.AS)  – approvata con provvedimento del Consiglio 
Comunale n° 51 del 30.11.2005; 

- la delibera di Giunta Comunale atto n° 192 del 6.09.2012  con la quale si delega il servizio 
di assistenza e trasporto scolastico alunni diversamente abili anno scolastico 2012/2013 al 
Consorzio Intercomunale Servizi Socio Assistenziali ( C.I.S.AS)   

- la determinazione n° 128 del 9.10.2012 con la quale si approva il protocollo d’intesa per il 
servizio in oggetto con il C.I.S.AS e si impegna per il periodo settembre/dicembre 2012 la 
somma totale di €. 10.345; 

 
Considerato che con la stessa deliberazione si demanda ogni atto relativo e conseguente alla 
Responsabile Servizi alla Persona;  
 
Considerato che con nota del 8.04.2013 asseverata al protocollo comunale al n° 9715  il consorzio 
ha rendicontato il costo relativo all’assistenza e al trasporto scolastico alunni diversamente abili per 
il periodo settembre/dicembre 2012 per un importo totale pari a €. 8.034,28=  
 
Visto: 

• l’art. 3 del D.L. 174/12, convertito in legge 213/12  recante modifiche all’art. 147  del D. 
LGS. 267/00  e dichiarata la sussistenza della regolarità tecnica attestante  la 
legittimità, la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto; 

• il D.Lgs. 267/00; 

• il Regolamento di Contabilità 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oleggio.  Responsabile Procedimento: BAGATTINI MASSIMO  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
DETERMINA 

 
Per quanto in premessa citato:  
 
di liquidare al Consorzio Intercomunale C.I.S.AS la somma pari a €. 8.034,28= intervento n° 
1.04.05.03 cap. 669 RP impegno IPL195 ( quota 2012) relativa al periodo settembre/dicembre 
2012 per il servizio di assistenza e trasporto scolastico alunni diversamente abili.  
 

                                                                                                            

                   

           

                                                                                                                     


